Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boa
s

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Marian
a - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº/Y3/2018 — Camara Municipal de Mariana

Protocolado sob nº ic
Excelentíssimo Senhor

( t-

Vereador Fernando Sampaio de Ca
stro *om E NNNA CARIA Ç

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mar
iana — MG. LMm JÍÍÇSÍ E / a5 ,

À Mesa Diretora
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, com amparo no Regimento
Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR A PISCINA DO CRIA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a piscina está
desativada desde

janeiro e necessita de uma reforma para o retorno das atividades.
Tendo em vista que

estamos no inverno, acredita-se que seria a época ideal para
a reforma, dado que esse

período não tem demanda.

Contahdo com o apoio dos nobres pares e atendimento por
parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 17 de Maio 2018,.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador